metropolim, coruscantibus in illis partibus miraculis divine maiestatis innumeris, pro

parte eiusdem episcopi humiliter supplicatur, quatenus, ut augeatur capella et locus

situatus in extremis christianorum confinibus et fronteria ut piemittitur Ruthenorum

per visitacionem peregrinorum eorundem felicia suscipiat incrementa, dignemini
omnibus vere penitentibus et confessis, qui diebus paschalibus et festivitatibus béate

Marie virginis et invencionis et exaltacionis sancte crucis [singulis dietam capellam
devote vWtaverint annuatim], concedeie prout S. V. Altissimus inspiravferjit, ac de

iniunctis penitenciis ipsis prout eidem Sanctitati placuerit misericorditer relaxare. Fiat

de uno anno et XC diebus. G. Et quod transeat sine alia leccione. fiat G. Dat

Avin. 111. kal. febr. anno secundo. •

Universis Christi fidelibus présentes literas inspecturis salutern etc.

Splendor paterne glorie, gui sua mundum [?] illuminât ineffabili

claritate, pia vota fidelium de clementissima ipsius majestāte sperancium
tune precipue benigno favore prosequitur, cum devota ipsorum humihtas

sanctorum precibus et meritis adjuvatur. Cupientes igitur, vt eapella
castri Vrowenborch Tarbatensis diocesis in extremis dicte diocesis

partibus et fronteria Ruthenorum infidelium situati, in qua, sicut

accepimus, Salvator noster et Dommus Jesus Christus per gloriosarn
ejus ymaginem in quadam cruce lignea, que in eadem eapella mira-

culose super altāri astare dicitur figuratam, plura et diversa miracula

novissimis temporibus operatur, et ad quam magna Christi fidelium

de diversis mundi partibus confluit multitudo, eo devocius ab eisdem

fidelibus congruis honoribus frequentetur, quo ibidem überius dono

celestis gracie conspexerint se refectos, de omnipotentis Dei miseri-

cordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus auetoritate confisi

Omnibus vere penitentibus et confessis, gui in resurrectionis Domini

et qnatuor prineipalibus beate Marie virginis et invencionis ac exal-

tacionis sancte crucis festivitatibus capellam ipsam devote visitaverint

annuatim unum annum et quadraginta dies de injunetis eis peniteneiis
singulis videlicet ipsarum festivitatum 1 diebus, quibus capellam
ipsam visitaverint, vt prefertur, misericorditer relaxamus. Datum

Avinione, lii. kal. Februarii anno secundo.
1 Vorlage: festivitatione,

4. Dilecto filio Jacobo electo Curoniensi. „Dum ad universas".

Dat. Av. 9. kal. Febr. anno 8 (1360 Jan. 24). In eodem modo —

24«
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capitulo eeclesie Curonien —. In eodem modo clero civitatis et dioc.